
 

 

 

 

U C H W A Ł A   Nr  XI/ 64 /11 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

z dnia  30 września 2011 r. 

 

 

 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Planu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

                   Gminy Sępopol na lata 2012 – 2016.                                                                                                

 

 

                  Na podstawie art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia                 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (jedn. tekst Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn zm.) Rada Miejska                 

w Sępopolu uchwala: 

 

§ 1 

 

Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Sępopol na lata     

2012 – 2016 w brzmieniu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


